



YEREL BASIN YAŞASIN

EMD
EKONOMİ MUHABİRLERİ DERNEĞİ
İZMİR ŞUBESİ

İZMİR'DEN DEPREM BÖLGESİNE KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ KURUYORUZ! 21 MART 2023 SALI ÜCRETSİZDİR

DAYANIŞMA YAŞATIR

Önce 8 basın meslek örgütü ile birlikte, 'Tek İşimiz Haber Değil' diyerek bir iyilik hareketi başlattık. EMD İzmir Şubesi olarak bu harekete yeni bir halka daha ekledik. 'Yerel Basın Yaşasın' kampanyamızla deprem bölgesindeki meslektaşlarımıza hem ekipman almayı hem de basın merkezi kurmayı hedefledik

KARTOPU GİBİ BÜYÜDÜ

KAHRAMANMARAŞ merkezli yaşanan, 11 ilde etkili olan, büyük can kayıplarına ve yıkımlara yol açan depremler, ülkemizi yasa boğdu. 6 Şubat sabahının ilk ışıklarıyla depremlerin yarattığı tahribatın boyutları ortaya çıkar çıkmaz oradaki insanlara yardım etme telaşıyla başlatılan çalışmalar büyük bir dayanışmaya dönüştü. Deprem bölgesinde barınma, beslenme ve sağlık sorunlarıyla boğuşan vatandaşlarımıza yönelik Türkiye'nin her yerinden başlayan yardım kampanyaları kartopu gibi büyüyerek yurtdışına da taşıdı.

BİZ DE HAREKETE GEÇTİK

TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin 100 yıllık tarihinin en büyük doğal afetiyle karşı karşıya kaldığımız bu süreçte de tüm meslek grupları 11 ilimizde, 15 milyon insanımızı etkileyen depremin yaralarını sarmak için seferber olurken, biz İzmirli basın meslek kuruluşları da afetten etkilenen meslektaşlarımıza ve ailelerine destek olmak amacıyla harekete geçtik. İzmir Valiliği'nin bilgisi ve oluruyla yapılmış olan kampanyayla İzmir Gazeteciler Cemiyeti'nde aynı bağış ve yardımları toplayarak destek sağladık.

BİR KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ

"TEK İşimiz Haber Değil" diyerek başlattığımız bu dayanışma ile, medeniyetlerin beşiği olan kadim kentlerimizde yaşayan gazeteci arkadaşlarımızın mesleklerini sürdürebilmeleri açısından gerekli olan ekipmanı temin etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Kurmak istediğimiz kardeşlik köprüsünün tek amacı, en zor zamanlarında bölgedeki meslektaşlarımıza bir nebze de olsa destek olarak, yerel basının sesini tüm Türkiye'de duyurmayı sağlamak. Bunun için, 'Yerel Basın Yaşasın' diyoruz.

"Yerel Basın Yaşasın" isimli özel gazeteye destek veren 9 Eylül, Ege Telgraf, Haber Ekspres, İlkses, İz Gazete, Ticaret, Yeni Bakış, Yeni İzmir ve Yenigün gazetelerine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Unutmayalım; 'dayanışma yaşatır'

